
プレゼン
ト盛り

だく
さん

で

プレゼン
ト盛り

だく
さん

で

お待ち
して

おりま
す！

お待ち
して

おりま
す！

プレゼント！

万が一の時、納得のいく補償
がされる契約ですか？ 
保険のプロが無料で診断します！

無料
保険証券
診断

JAF
子ども免許証

お子様には

※数に限りがありますので予めご了承ください。
※写真はイメージです。

※数に限りがありますので予めご了承ください。
※写真はイメージです。

お菓子キャラクター
おやつ4点セット

プレゼント！

キャラクター
風船プレゼント！

オプション
30,000円分ジョイ

ミラクル泡スプレー

似顔絵
サービス

※写真、イラストはイメージです。※混み具合によりお待ちいただく場合がございます。※写真、イラストはイメージです。※混み具合によりお待ちいただく場合がございます。

プレゼント！

お も て
な し

リングフィナンシェ
で、おもてなしいたします！で、おもてなしいたします！

期間中、
ご来場された方に

プレゼント！
矢作橋

赤ちゃん
デパート水谷

アリーナ岡崎西

街かど屋

1

248

26 26

56

矢
作
川

名鉄名古屋本線

ピアゴ

アピタ

矢作北小

スーパー
やまのぶ

愛
知
環
状
鉄
道
線

橋目町

暮戸

岡崎北
◎県道56号・橋目町交差点東50m

MAP

暑さが日ごとに増してま
いりましたが、いかがお

過ごしでしょうか。

いつも当店をご利用頂き
、誠にありがとうございま

す。

皆様のおかげを持ちまし
て、U’s STATION岡崎北

は、オープン2周年を迎
えることになりました。

つきましては日頃の感謝
を込めまして「オープン

2周年大感謝祭」をご案
内差し上げます。

様々な特典もご用意いた
しますので、是非ご家族

お誘いの上ご来店の程
お願い申し上げます。

皆様のお越しを心よりお
待ち申し上げます。

今後とも「U’s STATION
岡崎北」をよろしくお願

いいたします。

ご挨拶

U’s STATION 岡崎北 ス
タッフ一同

※数に限りがありますので予めご了承ください。※数に限りがありますので予めご了承ください。
※写真はイメージです。

保険証券をご持参ください


